Ấp 2, xã Tân An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai; Số điện thoại: 02513.927.058

                       Kính gửi:

- Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã;

- Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả xã.

Thực hiện Công văn số 7675/UBND-CCHC ngày 27/10/2023 của UBND

huyện Vĩnh Cửu về việc triển khai quy định mức thu phí, lệ phí đối với hoạt động

cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn huyện.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Bộ phận một cửa xã tổ chức triển khai thực hiện đúng nội dung

Nghị quyết số 19/2023/NQ-HĐND ngày 29/9/2023 của HĐND tỉnh và Quyết định

số 2532/QĐ-UBND ngày 18/10/2023 của UBND tỉnh quy định mức thu phí, lệ phí

đối với hoạt động cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

tuyên truyền hướng dẫn người dân biết để tham gia sử dụng Cổng dịch vụ công

trực tuyến trong thực hiện TTHC trên địa bàn huyện, xã.

2. Giao Công chức Văn phòng – Thống kê xã thông báo niêm yết công

khai nội dung Nghị quyết số 19/2023/NQ-HĐND ngày 29/9/2023 của HĐND

tỉnh và Quyết định số 2532/QĐ-UBND ngày 18/10/2023 của UBND tỉnh quy

định mức thu phí, lệ phí đối với hoạt động cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai tại Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả xã.

3. Giao Công chức Văn hóa – Xã hội phối hợp cán bộ phụ trách trang thông

tin điện tử xây dựng bản tin để thông tin, tuyên truyền nội dung Nghị quyết số

19/2023/NQ-HĐND ngày 29/9/2023 của HĐND tỉnh và Quyết định số 2532/QĐ-

UBND ngày 18/10/2023 của UBND tỉnh quy định mức thu phí, lệ phí đối với hoạt

động cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, đăng công

khai trên trang thông tin điển tử của xã để toàn thể nhân dân, doanh nghiệp biết

tham gia thực hiện.

Đề nghị cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã nghiêm

túc triển khai thực hiện. Trong quá trình triển khai thực hiện phát sinh khó khăn

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN AN

            Số:      /UBND

V/v triển khai quy định mức thu

phí, lệ phí đối với hoạt động

cung cấp dịch vụ công trực

tuyến trên địa bàn xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Tân An, ngày  30  tháng 10  năm 2023

2

vướng mắc, nội dung vượt quá thẩm quyền, kịp thời báo cáo Chủ tịch UBND xã

chỉ đạo giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- UBMTTQ và các đoàn thể xã;

- Lưu: VT.

 D/UBND/2023/BC/Mai

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Quốc Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T11:44:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hữu Hậu<haunh.huvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T13:37:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<ubndxta-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T13:38:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<ubndxta-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!